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Arbejd og få samtidig folkepension       

Regeringen vil i løbet af foråret fremsætte et nyt lovforslag, som kommer til at betyde, at 

folkepensionister kan arbejde og samtidig få fuld folkepension uden, at der bliver modregnet i 

folkepensionens grundbeløb og pensionstillæg. Vil du vide mere se nedenstående link: 

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/penge-og-

pension/folkepension/folkepensionist/lovforslag-arbejd-og-faa-samtidig-fuld-folkepension 

Varmecheck ansøgning                   

I august blev der automatisk udbetalt en varmecheck efter forskellige kriterier. Hvis man mener 

at opfylde kriterierne og ikke har fået udbetalt varmechecken, så åbner en ansøgningsportal 14. 

marts. Her kan du læse mere om varmechecken: 

https://varmecheck.dk 

  

Oplys formue til ældrecheck          

Frem til 31. juli 2023 kan man oplyse Udbetaling Danmark om sin formue. Er denne mindre 

end 95.800 kr. pr. 1. januar 2023, kan man være berettiget til en ældrecheck for 2023. Læs mere 

her:  

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/penge-og-pension/aeldrecheck/faa-gode-

raad/aeldrecheck-har-din-formue-aendret-sig?scrollto=start 

 

Sikkerhed på nettet                           

Der er desværre flere og flere, som oplever at blive svindlet via internettet eller telefonen. 

Derfor er der kommet et øget fokus på at oplyse og vejlede om, at man fx aldrig skal udlevere 

MitID-oplysninger eller andre koder. Ældre Sagen har samlet en lang række information 

omkring it-sikkerhed, som du kan læse mere om her: 

https://www.aeldresagen.dk/viden-og-raadgivning/hverdagsliv/sikkerhed-paa-nettet 

 

Kontakt til Rådgivningens jurister og socialrådgivere 

Telefon nummer: 80 30 96 97 - ved brug af nummeret, vil du komme foran i køen 

Mail: fvbraad@aeldresagen.dk. Husk at opgive telefon nummer i mailen, så vil vi ringe dig op 

OBS:  Kontaktoplysningerne er kun til jeres brug og må ikke videregives til andre 
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